

# **E-Q DATA ApS**

Lammestrupvej 33  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2016**

**Børge Frederiksen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	E-Q DATA ApS Lammestrupvej 33 4140 Borup  Telefonnummer: 46496949 Fax: 46496948  CVR-nr: 27028136 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er køb og salg af hardware og hertil knyttet tilbehør. Desuden sælger selskabets konsulentydelse i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser overskud på kr. 10.926 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 142.535.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes dog en positiv udvikling i resultatet fremover.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>441.504</b>	<b>566.635</b>
Personaleomkostninger .....	1	-430.421	-534.199
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.083</b>	<b>32.436</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-157	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.926</b>	<b>32.436</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.926</b>	<b>32.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	40.000
Overført resultat .....		10.926	-7.564
<b>I alt .....</b>		<b>10.926</b>	<b>32.436</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.135	68.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		42.707	92.581
Periodeafgrænsningsposter .....		0	6.180
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.842</b>	<b>166.841</b>
Likvide beholdninger .....		189.655	110.195
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>302.497</b>	<b>277.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>302.497</b>	<b>277.036</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		17.535	6.609
Forslag til udbytte .....		0	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>142.535</b>	<b>171.609</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.795	17.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.167	88.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.962</b>	<b>105.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.962</b>	<b>105.427</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>302.497</b>	<b>277.036</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.609	40.000	171.609
Betalt udbytte .....		10.926	-40.000	-29.074
Egenkapital, ultimo .....	125.000	17.535	0	142.535

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	372.675	459.450
Kørselsgodtgørelse	46.382	69.885
Andre omkostninger til social sikring	11.364	4.864
	<u>430.421</u>	<u>534.199</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.